mm ........... •~t~;~
CONSWIO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOWCENR

SÃO BERNARDO/MA

EDITAL Nº X/2019

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA EM

DATA UNIFICADA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE SÃO

BERNARDO/MA, no uso de suas atribuições que lhe é conferida pela o Edital Nº

01/2019 / CMDCA e pela Resolução 170/2014 do Conselho Nacional dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CONANDA, torna público.

Passada a fase recursai, na qual nenhum candidato apresentou

recurso, a COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, homologa o resultado final do certame.

Estando, portanto, eleitos para Conselheiros(as) Tutelares, bem como seus

respectivos Suplentes, os abaixo relacionados:

Classificação
Titulares

lº

2º

3º

4º

5º

Classificação
Suplentes

6º

7º

8º

9º

10º

Quantidade
NOME DO CANDIDATO de Votos

ANA ROSA DA SILVA PINHO 362

MARLY MARIA DA SILVA 346

ARONILDO ROCHA RODRIGUES 341

TEONILSON DA SILVA MORENO 328

ELIANE DA SILVA GARCÊS 299

NOME DO CANDIDATO
Quantidade

de Votos
MARIA DE NAZARÉ LOPES DA SILVA 268

MARIA DO CARMO LOPES DA SILVA ALMEIDA 259

RAIMUNDA NONATA ALVES GARCÊS 248

MARIA DE FATIMA RIBEIRO DA SILVA 247

BERNARDO MARQUES DE SOUSA 224

São Bernardo/MA, 08 de outubro de 2019.

Andrea Si~~alves Araújo

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}